CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral -  Tel/Fax – 32 32742212–Secretaria
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO  Nº 58/2014

Exmo. Sr. Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

REF.: VOTO DE APLAUSO

                                                  Os vereadores que este subscreve, requer que, após
tramitação em plenário, seja encaminhado VOTO DE APLAUSO ao Senhor  Marcelo
de Aquino Alves, pela conquista de sua formação para sargento.

       Sala das Sessões “Messias Lopes”: Rio Novo, 02 de junho de 2014

______________________________________
Dulcimar Prata Marques - Vereadora